
DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Č. DS/0235/2022/MI

„Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B 
a zpevněné plochy“.

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
T e l.: +420  518  670 100

E m ail: s ta ros ta@ veseli-nad -m oravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Antonín Kotásek
T e l.: +420  605  298  057

E m ail: K otasekA nton in@ seznam . cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Název: PSG Construction a.s.

IČO: 05042020

Číslo autorizace: 1301524

Sídlo: N apa jede lská 1552, 765  02 O trokov ice

Zastoupený ve věcech smluvních: Peter Surovič, předseda představenstva 
T el.: +420  576  015  300

E m ail: psurovic@psg.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. David Blažek
T e l.: +420 737  224  233  

E m ail: blazek@psg.cz

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Číslo účtu: 117756653/0300



Článek II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.07.2022 smlouvu o dílo č. objednatele: DS/0235/2022/MI, č. 
zhotovitele: 30913, a to na provedení díla s označením „Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční 
domy A a B a zpevněné plochy“, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 30.08.2022 (dále také jako 
„smlouva o dílo“).

2. Tento dodatek je uzavřen ke smlouvě o dílo uzavřené na základě výsledků zadávacího řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o zadávání veřejných zakázek“).

Článek III.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je mimo jiné změna předmětu a ceny díla, která vzešla z požadavku 
objednatele spočívajícího v provedení některých prací nad rámec sjednaného rozsahu díla (dále 
také „vícepráce“) a další záležitosti vyvolané objednatelem v průběhu realizace díla. Předmětné 
vícepráce byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami.

2. Jednotlivé změny v rozsahu předmětu díla jsou dále specifikovány ve změnových listech, které tvoří 
přílohu č. 1-15 tohoto dodatku.

3. Z důvodu upřesnění resp. narovnání znění čl. Ill odst. 3 uvedeného v Dodatku č. 1 se smluvní strany 
dohodly, že se toto znění nahrazuje novým textem následujícího znění:

3 . S m luvn í s trany proh lašu jí, že zm ěny  pod le zm ěnového lis tu uvedené v  tom to č lánku nem ění 
ce lkovou  povahu  ve ře jné  zakázky  a  nezak láda jí  podsta tnou zm ěnu  závazku  ze  sm louvy  na  ve ře jnou  
zakázku ve sm ys lu § 222 odst. 4 zákona o zadáván í ve ře jných zakázek. Z m ěny d le toho to  
ustanoven í  jsou  v  částce  K č  4 .487.576 ,00  bez  D P H .

4. Smluvní strany prohlašují, že změny podle změnových listů uvedených v TZL 002, TZL 005, TZL 
006, TZL 008.1, TZL 008.2, TZL 008.3, TZL 008.4, TZL 008.5, TZL 008.6, TZL 009 uvedené v tomto 

článku nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nezakládají podstatnou změnu závazku ze 
smlouvy na veřejnou zakázku ve smyslu ust. § 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek, 
a jsou v souhrnné částce 811.089,61 Kč bez DPH.

5. Změny uvedené v TZL 003, TZL 004, TZL 007, TZL 010, TZL 011 jsou změny, které si zadavatel 

vyhradil v souladu s § 100 zákona o zadávání veřejných zakázek a jsou v souhrnné částce 
368.949,48 Kč bez DPH.

6. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly, že se čl. VI. odst. 1 smlouvy o dílo ruší a 
nahrazuje se tímto novým zněním:

1 . C ena  za  provedené  d ílo  d le  té to  sm louvy  o  d ílo  č in í:

K č  bez  D P H

Původní cena díla 164 655 211,89 Kč

Cena prací dle dodatku č. 1 - 4 487 576,00 Kč

Práce dle TZL 002 43 014,46 Kč

Práce dle TZL 003 199 339,40 Kč

Práce dle TZL 004 98 741,89 Kč

Práce dle TZL 005 81 550,31 Kč

Práce dle TZL 006 145 241,50 Kč

Práce dle TZL 007 8 644,77 Kč



Práce dle TZL 008.1 36 871,50 Kč

Práce dle TZL 008.2 29 375,00 Kč

Práce dle TZL 008.3 40 597,64 Kč

Práce dle TZL 008.4 6 051,70 Kč

Práce dle TZL 008.5 77 983,07 Kč

Práce dle TZL 008.6 228 948,93 Kč

Práce dle TZL 009 121 455,50 Kč

Práce dle TZL 010 8 346,41 Kč

Práce dle TZL 011 53 877,01 Kč

Celková cena díla 160 569 985,08 Kč

7. S ohledem na výše uvedené změny rozsahu (předmětu) díla se smluvní strany dohodly na změně 
termínu dokončení díla, a to konkrétně na změně termínu předání a převzetí díla - objektu B, který 
si strany nově sjednávají ke dni 30. 9. 2023.

S odkazem na výše uvedené se nahrazuje čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následujícím textem:

„ 1 . Z hotov ite l se zavazu je řádně provést d ílo , k te ré  je  předm ětem  té to sm louvy, v  nás ledu jíc ích  
te rm ínech :

P ředán í a  p řevze tí s taven iš tě 06 /2022

Z ahájen í s tavebn ích  prac í
D o  5  pracovn ích  dnů  

ode  dne  předán í s taven iště

P ředání a  
převzetí d íla

ob jek t B D o  30 .9 .2023

O bjekt A  a zpevněné  p lochy
D o 75  ka lendářn ích týdnů  

ode  dne  předán í s taven iště

V yk lizen í a vyč iš těn í s taven iště K e  dn i ukončen í s tavebn ích  prac í

V návaznosti na výše uvedenou změnu termínu předání a převzetí díla se rovněž nahrazuje příloha 
č. 4 smlouvy o dílo („Č asový  a  finančn í harm onogram  postupu  prac í“), která nově tvoří přílohu č. 16 
tohoto dodatku.

8. Smluvní strany se dále dohodly, že čl. IX. smlouvy o dílo se doplňuje o nový odstavec 25. a 26., 
které zní následovně:

„25. N a  zák ladě  požadavku O bjedna te le  se  sm luvní s trany  dohod ly , že  Z ho tov ite l um ožn í přís tup  
na  s taven iš tě tře tím  sub jek tům , a to :

- S vět zám ků  s .r.o ., s íd lem  tř. M aršá la  M alinovského  884 , S ady, 686  01 U herské  H rad iš tě , 
IČ : 07602596

- A driana  K udie lka , s íd lem  K ožešn ická  52 , 698  01 V eselí nad  M oravou , IČ : 07434804 ,

- K ateřina  K oupá , s íd lem  L . V o jtěcha 1884 /52 , 680  01 B oskov ice , IČ : 87864339 ,

- S LÁ D E K  D E N T A L S T U D IO  s .r.o ., s íd lem  696 72  L ipov 163, IČ : 024557369,

- O rtodonc ie S ládek  s .r.o ., s íd lem  696  72  L ipov 163, IČ : 09771719 ,

(dá le také  jako  „T ře tí sub jek t“), k te rého s i vyb ra l a urč il O bjednate l a k te rý není se Z ho tov ite lem  
v  žádném  sm luvn ím  vz tahu, a  to  za  úče lem  proveden í prac í, k te ré  ne jsou  předm ětem  toho to  d íla , a  



k te ré budou provedeny d le ob jednávky T ře tích sub jek tů osobam i jim i pověřeným i k  proveden í 
těch to  prac í. P ro  ty to  případy  p la tí nás ledu jíc í u jednán í:

a ) O bjedna te l dek la ru je , že  seznám í a zaváže T ře tí sub jek t a osoby jím  pověřené  se všem i 
pov innostm i vyp lýva jíc ím i z té to  sm louvy  o  d ílo , poučí ho  o  všech  m ožných  riz ic ích  a  za jis tí, aby  
T ře tí sub jek t a  jím  pověřené  osoby p lně  respektova l všechna  ustanoven í té to  sm louvy  o  d ílo .

b) V  p řípadě , že  by  T ře tí sub jek t nebo  jím  pověřené  osoby  poruš ily  pov innosti s tanovené  tou to  
sm louvou o d ílo č i by Z ho tov ite li způsob il škodu/ú jm u , je Z ho tov ite l oprávněn up la tňova t 
jakéko liv  nároky  s  tím  spo jené  přím o  po  O bjednate li.

c) S m luvn í s trany  se  dohod ly , že  Z hotov ite l um ožn í T řetím u  sub jek tu  a  jím  pověřeným  osobám  
přís tup na s taven iš tě , resp. na předem  vy tyčené pracov iš tě , a to do 5 pracovn ích dnů od  
doručen í p ísem né výzvy O bjedna te le Z hotov ite li. O bjedna te l bere na vědom í, že přítom nost 
T řetího  sub jek tu , resp. jím  pověřené  osoby na  s taven iš ti m ůže  význam ně  ov livn it te rm íny  p lněn í 
s jednané  ve  sm louvě  o  d ílo  a v  p řípadě , že  by  doš lo  z  důvodů  na  s traně  T ře tího  sub jek tu  nebo  
jím  pověřené osoby k  prod len í s  te rm íny p lněn í s jednaným i ve sm louvě o d ílo , zavazu jí se  
sm luvní s trany  zoh ledn it to to  prod len í uzavřen ím  přís lušného  doda tku  ke  sm louvě  o  d ílo .

d) S m luvn í s trany  se dohod ly , že  Z hotov ite l nenese za T ře tí sub jek t a  jím  pověřené  osoby  a  
jim i prováděné  č i provedené práce  jakouko liv  odpovědnost. V e vztahu ke T ře tím u sub jek tu a  
jím  pověřeným  osobám , resp. k jím  prováděným  č i provedeným  prac ím , nenese Z ho tov ite l 
nebezpečí škody na zho toveném  d íle T řetího sub jek tu , jakouko liv  odpovědnost za případné  
vady jeho d íla či odpovědnost za způsobenou škodu T řetího sub jek tu . P ro vy loučen í 
pochybností sm luvn í s trany konsta tu jí, že Z ho tov ite l neposkytu je na d ílo zho tovené T řetím  
sub jek tem  č i osobou  jím  pověřenou  O bjedna te li zá ruku .

e) U m ožněn í  přís tupu T řetím u  sub jek tu  a  jím  pověřeným  osobám  na  s taven iš tě , resp. dohoda  
sm luvn ích s tran uvedená v  odst. 25 ., se  přím o prom ítne do všech ustanoven í té to sm louvy, 
ze jm éna  pak  do  č l. IV . odst. 2 , 3 , č l. X I., č l. X III., č l. X IV . odst. 14 , 15  sm louvy  o  d ílo , jakož  i do  
da lš ích  ustanoven í. S m luvn í s trany  konsta tu jí, že  jedno tlivá  ustanoven í, po tažm o  sm louva  o  d ílo  
jako  ce lek, budou  sm luvn ím i s tranam i vyk ládány  s  oh ledem  na výše  uvedené  sku tečnosti. “

„26. S  odkazem na sku tečnosti uvedené v  odst. 25 toho to č lánku , tj. ze jm éna s  oh ledem na  
sku tečnost, že zho tov ite l přis tupu je na z tížené podm ínky  pro rea lizac i d íla vyvo lané tím , že  
um ožn í  p řís tup  T řetím  sub jek tům  a  jím  pově řeným  osobám , s trp í  je jich  přítom nost na  s taven iš ti 
a  bude  koord inovat č innosti prováděn í  s tavebn ích  prac í všech  těch to  sub jek tů , s i sm luvní s trany  
s jednávají, že je zho tov ite l nárok na úhradu vedle jš ích nák ladů spočíva jíc ích ze jm éna  
v  koo rd inačn í č innosti, za řízen í s taven iš tě , inženýrské  č innosti, je jichž výše  bude/je  prom ítnu ta  
v  přís lušných  zm ěnových  lis tech .

S m luvn í s trany dodáva jí, že  v  obdobném  případě  bude  postupováno  i za  s ituace , kdy  na  žádost 
k lien ta (budoucího v las tn íka bytové č i nebytové  jedno tky) bude ob jedna te lem  po zho tov ite li 
požadováno  proveden í prac í (k lien tských  zm ěn) s  tím , že  zho tov ite l bude  oprávněn  ved le  těch to  
provedených prac í účtova t ob jedna te li i ved le jš í nák lady spočíva jíc í v  koord inačn í č innosti, 
za řízen í s taven iště a inženýrské č innosti, je jichž výše bude /je prom ítnu ta v  p řís lušných  
zm ěnových  lis tech . “

Článek IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy a otisk razítka.

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Za zveřejnění dodatku odpovídá objednatel.



4. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

5. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 13. schůzi
dne 11.4.2023 usnesením č. 14/13/RMV/2023.

6. Součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Technický list změny č. 002

Příloha č. 2 - Technický list změny č. 003

Příloha č. 3 - Technický list změny č. 004

Příloha č. 4 - Technický list změny č. 005

Příloha č. 5 - Technický list změny č. 006

Příloha č. 6 - Technický list změny č. 007

Příloha č. 7 - Technický list změny č. 008.1

Příloha č. 8 - Technický list změny č. 008.2

Příloha č. 9 - Technický list změny č. 008.3

Příloha č. 10 - Technický list změny č. 008.4

Příloha č. 11 - Technický list změny č. 008.5

Příloha č. 12 - Technický list změny č. 008.6

Příloha č. 13 - Technický list změny č. 009

Příloha č. 14 - Technický list změny č. 010

Příloha č. 15 - Technický list změny č. 011

Příloha č. 16 - Časový a finanční harmonogram postupu prací

Ve Veselí nad Moravou dne 12.4.2023

za objednatele:za zhotovitele:

uction a.s.

1552 IČ: 05042020
kovice DIČ: CZ05042020

Peter Surovič

předseda představenstva

PSG Construction a.s.

Město Veselí nad Moravou
tř. Masarykova 119

elí nad Moravou
29

JUDr. RnDr. Petr Kolář, Ph.D.

starosta města Veselí nad Moravou



Stavba:

Technický list změny (TLZ) č.: 002

Datum předložení TLZ:

SoDč.: 332/30913

Ze dne: 19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu: 30913

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

SO 201Objekt:

Název změny: Výměna podloží stavební jámy

Důvod změny :__________________________________________ _

Na základě doporučení geologa bylo rozhodnuto o výměně podloží v části základové spáry.

Popis změny:
Odtěžení části zeminy v definovaném rozsahu a nahrazení za hutněný štěrkopísek.

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí

Přílohy

1. položkové rozpočty změn

2. Fotodokumentace

Časový dopad oproti původnímu řešení:
s dopadem bez dopadu

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

43 014,46 Kč

43 014,46 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 002



' Technický list změny (TLZ) c.:

Datum předložení TLZ:

SoD č.: 332/30913

Ze dne:

Zakázkové/archivní číslo projektu:

19.07.2022

30913
"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

Objekt: SO 201

Stavba:

Časový dopad oproti původnímu řešení: --------------- ------
sdopadem:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 199 339,40 Kč

Celkem: 199 339,40 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 003

Jméno Datum

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Razítko

Za objednavatele:

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Podpis

- ----- --
--- ---- -
---- ----

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.o.

p. Michal Pohl

projektový manažer
Za zhotovitele:



Technický list změny (TLZ) č.: 004

Datum předloženjJTLZ:

SoD č.:

Ze dne:

332/30913

19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu: 30913

Stavba:

Objekt:

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

SO 101

Název změny: Klientské změny byty

Důvod změny:

Požadavek investora resp. budoucích majitelů bytů.

Popis změny:
Změny jsou popsány pro jednotlivé byty v přílohách. Finální cena TZL bude určena po výběru konkrétních variant.

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení:
s dopadem:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

98 741,89 Kč

98 741,89 Kč
Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 004

Jméno Datum

Za objednavatele:

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Za projektanta: MIKULÍK projekty s.r.o.

p. Michal Pohl

projektový manažer

76S Ó2 Cizokovioa DiČ: CZ05042020

Za zhotovitele:



Technický list změny (TLZ) č

Datum předložení TLZ:

SoD č.: 332/30913

Ze dne:

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

Objekt:

19.07.2022

30913

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

SO 101

Jméno Datum

Časový dopad oproti původnímu řešení: ----------------------------------------------------
s dopadem:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet: -81 550 Kč

Přípočet:

Celkem: -81 550,31 Kč
Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 005

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investicZa objednavatele:

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Za projektanta: MIKULÍK projekty s. r.o.

p. Michal Pohl

projektový manažer
Za zhotovitele:



"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

Technický list změny (TLZ) č.:

Datum předložení TLZ:

006

SoDč.: 332/30913

Ze dne: 19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu: 30913

Objekt: SO 101

Časový dopad oproti původnímu řešení: ----------------------------------------------------
s dopadem:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet: _ ____________ _____________________

Přípočet: _ _ -145 241,50 Kč

Celkem: -145 241,50 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 006

Jméno Datum Razítko

Za objednavatele:

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Podpis

_
_

Ing. Antonín Kotásek
Za TDI



Technický list změny (TLZ) č.: 007

Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne:

332/30913

19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

30913

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

Objekt: SO 201

Název změny: Klientské změny byty BIV-3

Důvod zrněny:________________________________________

Požadavek investora resp. budoucích majitelů bytů.

Popis změny:
Finální cena TZL bude určena po výběru konkrétních variant.

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení:
sdopadem:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

8 644/77 Kč

8 644,77 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 007

Jméno Datum Podpis

Za objednavatele:

Za TDI

MIKULÍK projekty s.r.o.

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Ing. Antonín Kotásek

^-^zVeseít-nacLMsravou
tř. Masarykova

Za projektanta:

p. Michal Pohl

projektový manažer
Za zhotovitele:



Stavba:

Technický list změny (TLZ) č.:

Datum předložení TLZ:

008.1

SoDč.: 332/30913

Ze dne: 19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu: 30913

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

SO 201Objekt:

Jméno

~ Z 1 • O 1 z V v

s dopadem:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 36 871,50 Kč

Celkem: 36 871,50 Kč
Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 008.1

RazítkoDatum

Za objednavatele:

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Podpis

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.o.

p. Michal Pohl

projektový manažer
Za zhotovitele:



SoD č.:

Technický list změny (TLZ) č.: 008.2

Datum předložení TLZ:

Ze dne:

332/30913

19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

30913

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

Objekt: SO 201

Jméno

Cdbuvy UUpdU UpiULI puvuuilllliu ICbeill.

s dopadem:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 29 375,00 Kč

Celkem: 29 375,00 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 008.2

Datum

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investicZa objednavatele:

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.oL

p. Michal Pohl

projektový manažer

Razítko

Za zhotovitele:



Stavba:

Technický list změny (TLZ) č.: 008.3

Datum předložení TLZ:

SoDč.: 332/30913

Ze dne: 19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu: 30913

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

Objekt: SO 201

Časový dopad oproti původnímu řešení:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

sdopadem:

-40 597,64 Kč

-40 597,64 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 008.3

Jméno Datum Podpis Razítko

Za objednavatele:

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

_ _
_

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.o.

p. Michal Pohl

projektový manažer
Za zhotovitele:



008.4

Datum předložení TLZ: __________ _____ __________

SoDč.: 332/30913

Ze dne: 19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

Objekt: SO 201

Název změny:

Technický list změny (TLZ) č.:

30913

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

Změna podlahových krytin

Důvod změny:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

s dopadem:

6 051,70 Kč

6 051,70 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 008.4

Jméno Datum

Za objednavatele:

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.o.

p. Michal Pohl

projektový manažer

RazítkoPodpis

Za zhotovitele:



008.5

Datum předložený TLZ:

SoDč.: 332/30913

Ze dne: 19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

30913

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

SO 201Objekt:

Časový dopad oproti původnímu řešení:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet:

Celkem:

s dopadem:

77 983,07 Kč

77 983,07 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 008.5

Jméno Datum

Za objednavatele:

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Za TDI
ing. Antonín Kotásek

MIKULÍK projekty s.r.o.

podpis MĚsto
:: :::tf. Masarykova

Za zhotovitele:
p. Michal Pohl

projektový manažer

Za projektanta:



Stavba:

XZSZS7
Technický list změny (TLZ) c.: 008.6

Datum předložení TLZ:

SoDč.: 332/30913

Ze dne: 19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu: 30913

Objekt:

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

SO 201

Název změny: Stlačený vzduch a sání

Důvod změny:

Doplnění PD

Popis změny:

Vyjádření projektanta / Technického dozoru stavby ke změně:

Změna má vliv do následujících profesí:

Přílohy:

1. položkové rozpočty změn

Časový dopad oproti původnímu řešení: ----------------------------------------------------
s dopadem:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet:____________________________ __ 228 948,93 Kč

____________________________ Celkem: _ ____ 228 948,93 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou Č.: Položkový rozpočet - Změnový list 008.6

Datum Podpis RazítkoJméno

Za objednavatele:

1115. itaunii jarxMwivcrx

Odbor majetku a investic

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.o.

Za zhotovitele:
p. Michal Pohl

projektový manažer _________



009

Datum předložení TLZ:

SoDč.: 332/30913

Ze dne: 19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

30913

"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

Objekt: SO 101

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Časový dopad oproti původnímu řešení:
s dopadem:

Jméno

Přípočet: -121 455,50 Kč

Celkem: -121455,50 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 009

Datum

Ing. Radim Jakubíček

Za objednavatele: Odbor majetku a investic

Za TDI
Ing. Antonín Kotásek

Podpis

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.o.

p. Michal Pohl

projektový manažer
Za zhotovitele:



SoDč.: 332/30913

casci

Technický list změny (TLZ) c.: 010

Datum předložení TLZ:

Ze dne:

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

19.07.2022

30913
"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné

plochy" Veselí nad Moravou

Objekt:

Název změny:

SO 201

AIV-1

Časový dopad oproti původnímu řešení:
s dopadem:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:

Přípočet: 8 346,41 Kč

Celkem: 8 346,41 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.: Položkový rozpočet - Změnový list 010

RazítkoJméno Datum

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investicZa objednavatele:

Za TDI

M1KULÍK projekty s.r.o.

Ing. Antonín Kotásek

Za zhotovitele:
p. Michal Pohl

projektový manažer



Technický list změny (TLZ) č.: Oil

Datum předložení TLZ:

SoD č.:

Ze dne:

332/30913

19.07.2022

Zakázkové/archivní číslo projektu:

Stavba:

Objekt:

30913
"Rezidence Nová tržnice - Polyfunkční domy A a B a zpevněné
plochy" Veselí nad Moravou

SO 101, SO 201

Název změny: Klientské změny dodatek

Časový dopad oproti původnímu řešení:
s dopadem:

Orientační cenový dopad bez DPH: Odpočet:
Přípočet: 53 877,01 Kč

Celkem: 53 877,01 Kč

Detailní výkaz výměr je přílohou č.:

Jméno

Za objednavatele:

Za TDI

Za projektanta:
MIKULÍK projekty s.r.o.

Ing. Radim Jakubíček

Odbor majetku a investic

Ing. Antonín Kotásek

Položkový rozpočet - Změnový list 011

p. Michal Pohl

projektový manažer
Za zhotovitele:



yavatel: Město Veselí nad Moravou
yjotovitel: PSG Construction a.s.

stavba Rezidence Nová tržnice-Polyfunkční domy A a B

Harmonogram stavebních prací časový

Harmonogram stavebních prací finanční

PŘEDPOKLAD FAKTURACE VTIS.KČ 6 848 247,92 6 141 838,47 9 519 345,41 6 480 155,71 8 557 608,59 11 851 520,87 13161 175,15 14 000 000,00 15 651 752,10 13 500 000,00 11 358 161,50 11 000 000,00 7 000 000,00 8 000 000,00 7 000 000,00 8 097 830,17 2 402 349,19 160 569 985,08


